
 

ÜLESANDE PÜSTITUS 

Erakordsed ajad nõuavad erakordseid lahendusi. 
Vaevalt kolm nädalat pärast Venemaa sissetungi 
Ukrainasse toimus Alexela Kontserdimajas  
heategevuskontsert Slava Ukraini, mille ellu- 
viimisel osales ligi 300 vabatahtlikku. Kontsert 
sündis kodanikualgatusena, mille kutsusid ellu 
Andres Kõpper, Mart Normet, Anneli Savitski, 
Mihkel Sirelpuu, Priit Mikk, Valter Soosalu, Terje 
ja Ruslan Trochynskyi. Meie eesmärk oli ühtne – 
abistada Ukrainat nii nagu me vähegi oskame ja 
pakkuda seda võimalust ka teistele eesti inimestele, 
kes hinges sama soov. 

ÜRITUSE ELLUVIIMINE 

Erakordse õhtu, mille eelarve oli null eurot,  
toimumisse andis oma panuse uskumatu  
arv kolleege ja konkurente erinevatest Eesti 
tehnika ettevõtetest, loovagentuuridest ja 
meediakanalitest. 

Heategevuskontserdi eesmärgiks oli koguda 
raha kiirabiautode saatmiseks otse rindele 
ning anda jõudu ja lootust meie oma rahvale.

Kontserdi avas Eesti Vabariigi president  
Alar Karis ning spetsiaalsete pöördumistega 
esinesid märgilised Eesti inimese identiteedi 
mõtestajad.

Selleks, et mitte süvendada sõja alguses 
tekkinud lõhesid ühiskonnas said sõna 
ka Eestis elavad vene noored. Ja muidugi 
rääkisid oma kriipivaid lugusid ukrainlased.

 

Kolmetunnise kontserdi raames esinesid laval  
Eesti armastatumad artistid Alika Milovast  
Riho Sibulani ja mitmed koorid. Mitte ükski  
lavalt öeldud sõna ei olnud juhuslik, igal kõlanud 
muusikapalal oli sügavam mõte ja igas esituses 
artisti hinge. 

Kehtinud piirangute tõttu toimus sündmus ilma 
saali-publikuta, aga et anda edasi kultuurirahva 
küünarnukitunnet, istusid kõik solistid ja pilli- 
mehed laval koos. See erakordne, habras, samas 
otsustuskindel atmosfäär kandis kogu sündmust. 
Loovus võidutses nii repertuaari valikus kui ka 
vormides, milles lood said ette kantud. 

 
TULEMUS 

Tulemuseks oli üks imeline õhtu, mis puudutas 
päriselt ja kus eestlane oli eestlasele väga 
lähedal. See kontsert oli kõige ilusamas vormis 
ühesolemine suurema eesmärgi nimel. 

Kolme tunniga õnnestus koguda kokku ligi  
700 000 eurot, mis on ühe teleõhtu kontekstis  
rekordiline summa. Selle eest saatis Eesti  
rahvas rindele appi lausa 23 kiirabiautot,  
mis on üle kahe korra rohkem kui korraldajad 
julgeda lootsid.

Slava Ukraini! 
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